1

様式第４号（第５条関係）                   【管理者の変更許可】

営業内容の変更
許可申請書

届 出 書．

許可証の書換申請書

質屋営業法第４条
第１項

第２項
の規定により営業内容の変更の

許可の申請

届 出
をします。

質屋営業法第８条第２項の規定により許可証の書換えを申請します。

※窓口で提出する時に記載してください。→○年  ○月  ○日

  佐賀県公安委員会 殿

申請（届出）者の氏名又は名称及び住所

                法人・個人の質屋許可者の住所・氏名又は名称

（法人の場合は、法人名、代表者氏名を記載） 印

許 可 証 番 号 ９１○○○○○○○○○○

許 可 年 月 日 令和○年  ○月  ○日

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名 又 は 名 称

法人・個人の質屋許可者の氏名又は名称

１ 営業所等に関する変更事項

変 更 年 月 日 年   月   日

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名 又 は 名 称

法 人 等 の 種 別
１ 株式会社 ２ 有限会社 ３ 合名会社 ４ 合資会社

５ その他法人 ６ 個人

住 所

電話（    ）    －

本（国）籍

営

業

所

（フリガナ）

名 称

所 在 地

移 転 事 由

2

２ 代表者等に関する変更事項

変 更 区 分

１ 削除：従前の代表者等を削除（旧欄）

２ 追加：新たに代表者等を追加（新欄）

３ 変更：旧欄に記した人の届出事項を変更

４ 交替：削除と追加を同時に行う。

変 更 年 月 日 令和○年  ○月  ○日

代

表

者

等

旧

種 別
１ 代表者 ２ 業務を行う役員 ３ 法定代理人

４ 管理者

（フリガナ）

氏 名

（※追加のみの場合は空欄になります。）

生 年 月 日     年  月  日

新

種 別
１ 代表者 ２ 業務を行う役員 ３ 法定代理人

４ 管理者

（フリガナ）

氏 名

※ 追加した管理者の氏名等を記載してください。

生 年 月 日     年  月  日

住 所

電話（    ）    －

本（国）籍

変 更 区 分 １ 削除 ２ 追加 ３ 変更 ４ 交替

変 更 年 月 日 令和○年  ○月  ○日

代

表

者

等

旧

種 別
１ 代表者 ２ 業務を行う役員 ３ 法定代理人

４ 管理者

（フリガナ）

氏 名

※ 変更前の管理者の氏名等を記載してください。

生 年 月 日     年  月  日

新

種 別
１ 代表者 ２ 業務を行う役員 ３ 法定代理人

４ 管理者

（フリガナ）

氏 名

※ 変更後の管理者の氏名等を記載してください。

生 年 月 日     年  月  日

住 所

電話（    ）    －

本（国）籍

備考 １ 申請（届出）者は、氏名を記載し、及び押印することに代えて署名することが

できる。

    ２ 不要な文字は、横線で消すこと。

    ３ 数字を付した欄は、該当する数字を〇で囲むこと。

    ４ 各「変更年月日」欄には、当該事項の変更があった年月日を記載すること。